SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1600/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008925/2014-54,

RESOLVE

Considerar designada a servidora  CLÁUDIA SUELY DOS ANJOS PALHETA,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no

Instituto  de  Ciências  da  Arte,  para  integrar  a  Portaria  nº  1143/2014,  como

Coordenadora Adjunta do PRONATEC da Escola de Teatro e Dança, no período de 1º

de janeiro a 31 de dezembro de 2014,  sem ônus adicional,  conforme disposto na

Resolução nº 04 do CD/FNDE de 16 de março de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1600/2014
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 008925/2014-54,
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy